
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 01.03.2021                                                                                                   № 63 
 
О внесении изменений в постановление главы 
Нагорного сельского поселения от 22.03.2012 №90 «О 
предоставлении гражданами, претендующими на 
замещение муниципальных должностей и должностей 
муниципальной службы и лицами, замещающими 
муниципальные должности и должности 
муниципальной службы администрации Нагорного 
сельского поселения, сведения о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, и о 
доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» 
 

 

 
На основании протеста Прокуратуры Петушинского района от 

11.02.2021 № 5-02-2021 на постановление главы Нагорного сельского 
поселения от 22.03.2012 №90 «О предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей 
муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности 
и должности муниципальной службы администрации Нагорного сельского 
поселения, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» и с целью приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства 

постановляю :  

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими 
на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной 
службы и лицами, замещающими муниципальные должности и должности 



 2

муниципальной службы администрации Нагорного сельского поселения, 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденное постановлением главы Нагорного сельского поселения №90 от 
22.03.2012 следующие изменения: 

- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания: 

«На основании части 10 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 
№273-ФЗ (ред. от 31.07.2020) «О противодействии коррупции» цифровая 
валюта признается имуществом.» 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  


